
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren Seite: 1

Stand: 05.03.2012 23:42 Uhr Gesamt

1  28005 KKSSV Hattorf I 1122 Ringen

78 Oehns, Christian 384

70 Ullrich, Florian 376

74 Wolf, Torben 362

2  28011 SB Schwiegershausen 1071 Ringen

111 Annaker, Tim 349

98 Bohnhorst-Erbut, Nils 365

113 Brakel, Christian 357

3  28001 SC Badenhausen 980 Ringen

7 Mai, Martin 355

9 Thiel, Dennis 312

11 Ulbrich, Sebastian 313

4  28005 KKSSV Hattorf II 721 Ringen

82 Dreymann, Timo 350

85 Reich, Sebastian 0

84 Sievers, Rainer 371



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren Seite: 1

 0
Stand: 05.03.2012 23:45 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 78 Oehns, Christian  28005 KKSSV Hattorf I 94 95 97 98 384

2 70 Ullrich, Florian  28005 KKSSV Hattorf I 93 92 97 94 376

3 84 Sievers, Rainer  28005 KKSSV Hattorf II 94 95 88 94 371

4 98 Bohnhorst-Erbut, Nils  28011 SB Schwiegershausen 87 95 92 91 365

5 74 Wolf, Torben  28005 KKSSV Hattorf I 92 90 88 92 362

6 34 Räbiger, Jan  28003 SB Freiheit 88 88 92 90 358

7 113 Brakel, Christian  28011 SB Schwiegershausen 94 87 90 86 357

8 7 Mai, Martin  28001 SC Badenhausen 92 85 86 92 355

9 82 Dreymann, Timo  28005 KKSSV Hattorf II 83 86 88 93 350

10 111 Annaker, Tim  28011 SB Schwiegershausen 92 85 82 90 349

11 11 Ulbrich, Sebastian  28001 SC Badenhausen 68 80 85 80 313

12 9 Thiel, Dennis  28001 SC Badenhausen 74 81 81 76 312

13 36 May, Christian  28003 SB Freiheit 79 79 80 69 307

14 85 Reich, Sebastian  28005 KKSSV Hattorf II 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 05.03.2012 23:43 Uhr Gesamt

1  28011 SB Schwiegershausen 999 Ringen

101 Bruchmann, Eckard 344

102 Bruchmann, Norbert 329

112 Hüddersen, Peter 326

2  28015 SV Dorste 959 Ringen

123 Armbrecht, Rainer 339

124 Beushausen, Arno 323

125 Claus, Ulf 297



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Altersklasse Seite: 1

 0

Stand: 05.03.2012 23:46 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 92 Konert, Andreas  28008 SB Osterode 83 89 88 85 345

2 101 Bruchmann, Eckard  28011 SB Schwiegershausen 85 84 86 89 344

3 117 Blume, Christian  28014 SV Förste 83 90 88 82 343

4 123 Armbrecht, Rainer  28015 SV Dorste 86 83 87 83 339

5 102 Bruchmann, Norbert  28011 SB Schwiegershausen 86 84 84 75 329

6 112 Hüddersen, Peter  28011 SB Schwiegershausen 82 85 79 80 326

7 124 Beushausen, Arno  28015 SV Dorste 76 86 83 78 323

8 125 Claus, Ulf  28015 SV Dorste 71 74 72 80 297

9 52 Schubert, Wolfgang  28004 SG Gittelde 52 54 78 63 247

Außer Konkurrenz haben geschossen:

200 Weigelt, Volker  28003 SB Freiheit 87 89 89 88 353



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.51

Luftpistole Damen-Alt Seite: 1

 0
Stand: 05.03.2012 23:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 93 Kallert, Marina  28008 SB Osterode 81 77 81 84 323



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.60

Luftpistole Senioren Seite: 1

Stand: 05.03.2012 23:44 Uhr Gesamt

1  28005 KKSSV Hattorf 943 Ringen

69 Beuleke, Detlef 348

71 Dreymann, Holger 334

72 Ullrich, Gerhard 261



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2012
04.03. bis 11.03.2012     in KSV Osterode am Harz DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Senioren Seite: 1

 0

Stand: 05.03.2012 23:47 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 49 Mai, Wolfgang  28004 SG Gittelde 86 87 88 90 351

2 69 Beuleke, Detlef  28005 KKSSV Hattorf 78 87 92 91 348

3 118 Bohnhorst, Rolf  28014 SV Förste 84 90 90 84 348

4 71 Dreymann, Holger  28005 KKSSV Hattorf 82 86 86 80 334

5 122 Klages, Otto  28015 SV Dorste 84 80 81 81 326

6 23 Hennecke, Adolf  28003 SB Freiheit 74 83 76 70 303

7 48 Philipp, Paul  28004 SG Gittelde 77 74 75 76 302

8 72 Ullrich, Gerhard  28005 KKSSV Hattorf 78 57 61 65 261


